

## آنچه در روز پنجم نمایشگاه کتاب می گذرد

در گزارش زیر درباره برنامه های پنجمین روز سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران بخوانید.

به گزارش سایت خبری پرسون، پنجمین روز از دفتر سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب در حالی آغاز می شود که براساس برنامه های تدارک دیده شده ستاد برگزاری این نمایشگاه چندین نشست تخصصی و عمومی در کنار برنامه های جانبی متنوع برای مخاطبان نمایشگاه تدارک دیده شده است.

براساس برنامه های تدوین شده برای پنجمین روز نمایشگاه بین المللی کتاب در کوشک کتاب (سرای اصلی اهلی قلم) شامل نشست «فرهنگ عمومی، کتاب و زنجیره محصولات فرهنگی» و نقد و بررسی کتاب «خزندگان ایران» است که به ترتیب ساعت ۱۰:۳۰ و ۱۴ تشکیل می شود. همچنین متن خوانی حامد عسگری ساعت ۱۶ و نقد و بررسی کتاب «عزیز زیبای من» ساعت ۱۷ انجام می شود.

علاوه بر این، برنامه تحلیل تازه های نشر در حوزه زنان و خانواده به همراه رونمایی از پوستر همایش بین المللی «خانواده مقاوم: چالش های اخلاقی در جهان متحول» ساعت ۱۸ با حضور یاسر احمدوند؛ رئیس سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا زیبایی نژاد؛ رئیس پژوهشکده زن و خانواده، محمدتقی کرمی؛ استاد دانشگاه علامه طباطبایی و دکتر زهرا شریف برگزار خواهد شد.

در سالن جوایز کتاب های سال هم نشست «سازمان سیاسی بهائیت» ساعت ۱۰:۳۰، «گفت و گو درباره کتاب هشت رود» ساعت ۱۴:۳۰، «گفت و گوی سردبیر پایگاه نقد شعر با اعضای برگزیده» ساعت ۱۶:۳۰ و نشست «وضعیت ادبیات معاصر ایران در تاجیکستان» ساعت ۱۸:۳۰ برگزار می شود. همچنین برنامه های متنوعی هم در گوشه نقد واقع در سرای ناشران داخلی برگزار می شود که رونمایی از مجموعه کتاب های «معماری پیشرفت» و «نشأ پیشرفت» و «نبرد پیشرفت» ساعت ۱۱، جلسه کرسی نقد کتاب «تبیین نظریه مقاومت مبتنی بر اندیشه امامین انقلاب اسلامی» ساعت ۱۳، رونمایی و معرفی مجموعه ۵ جلدی قصه های شیرین «دلستان و گلستان» ساعت ۱۴، رونمایی و جشن امضای کتاب های «صد میدان»، «قدرت واقعی»، «دانش قلب» و «عصب شناسی قلب» ساعت ۱۵، معرفی کتاب «مقیم سرزمین آفتاب» ساعت ۱۷ و رونمایی از کتاب «اینجا باران می بارد» ساعت ۱۸:۳۰ از آن جمله است.

سرای کارگاه های آموزشی هم امروز سه برنامه خواهد داشت که شامل کارگاه «چرا و چگونه تاریخ بخوانیم» در ساعت ۱۰:۳۰، کارگاه «کتابداری نوین» با حضور کتابداران مساجد ساعت ۱۴ و کارگاه «آشنایی با شیوه ویرایش خاطره نگاری مستند» ساعت ۱۷ برپا می شود.

امروز ساعت ۱۱ نیز آیین «رونمایی از کتاب آن سوی دیپلماسی: سیاست و روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران بر پایه یادداشت های دوران وزارت امور خارجه دکتر علی اکبر ولایتی» با حضور محمدرضا آصفی (از مشاوران علی اکبر ولایتی)، عباس عراقچی؛ دبیر شورای راهبردی روابط خارجی جمهوری اسلامی، علاءالدین بروجردی؛ دبیر مجمع جهانی بیداری اسلامی، سجاد راعی و حسین دیوسالار در سرای ملل نمایشگاه بین المللی کتاب تهران برگزار خواهد شد.

علاوه بر این، کتاب «دیپلماسی فرهنگی در تراز انقلاب اسلامی: مجموعه بیانات رهبری در حوزه دیپلماسی فرهنگی» ساعت ۱۴ و با حضور محمدمهدی ایمانی پور؛ رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، رضا ملکی؛ رئیس مرکز مطالعات راهبردی و روابط فرهنگی سازمان و محمدرضا بهمنی؛ معاون همکاری های علمی و فرهنگی سازمان در سرای ملل رونمایی می شود.

برگزاری نشست «امریکای لاتین، ادبیات پایداری، افق های نو» با حضور فرهاد فلاح؛ معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان، حسین روزبه؛ معاون توسعه روابط فرهنگی بین المللی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و حجت الاسلام والمسلمین محسن ربانی؛ مدیر موسسه فرهنگی و هنری اندیشه شرق ساعت ۱۶ دیگر برنامه سرای ملل روز یکشنبه است.

سینما کتاب هم در روز آتی با سه برنامه میزبان علاقه مندان است که شامل «چونان سرو» ساعت ۱۰، «آن زمستان» ساعت ۱۴ و «آثار ترویجی کتاب» ساعت ۱۷ خواهد بود.

امروز یکشنبه در غرفه کتاب آرا هم برنامه «فست فود دیجیتال - اجرای چند تکنیک تصویربرداری دیجیتال» دو نوبت در ساعت ۱۰ صبح و ۱۳ ظهر برگزار می شود.

نشست های سرای علمی فرهنگی سالن ناشران دانشگاهی هم شامل رونمایی از کتاب «مکتب های فلسفی و آرای تبیینی مدرن و معاصر» ساعت ۱۱، نشست «روش تحقیق در علوم انسانی - نقد و بررسی کتاب آمار اجتماعی» ساعت ۱۴ و رونمایی از کتاب «دانش تولید گلزا» ساعت ۱۶ خواهد بود.

امروز (بیست و چهارم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲) در سرای کودک و نوجوان نیز چند نشست برگزار می شود که نشست «نجات قهرمان» در ساعت ۱۰:۳۰، «طراحی الگوی حرفه ای نشر» در ساعت ۱۵، رونمایی از یک مجموعه کتاب در حوزه کودک و نوجوان در ساعت ۱۶:۳۰، نشست «زبان قصه کودک» در

ساعت ۱۷:۴۵ و «چالش کتاب‌های کمیک استریپ در ایران» در ساعت ۱۹ از آن جمله‌اند.

در سرای ناشران آموزشی هم نشست «مسئولیت اجتماعی بنیاد در ارائه خدمات آموزشی به دانش‌آموزان» در ساعت ۱۵ و برنامه «دوران جمع‌بندی دانش‌آموزان دوازدهم» در ساعت ۱۶ برگزار می‌شود.

علاوه بر برنامه‌های یادشده، هر روز برنامه‌های استیج از جمله «پازل قصه‌ها»، نمایش عروسکی، خیمه‌شب‌بازی، نقالی، قصه‌گویی، سرود و... در دو بخش (از ساعت ۱۴ تا ۱۵:۳۰ و ۱۸ تا ۱۹:۳۰) در محوطه سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار می‌شود و از ساعت ۱۵ تا ۱۸ اجراهای متنوع محیطی شامل سنگ کاغذ فیچی، حضور تن‌پوش‌های عروسکی شخصیت بزرگان ادبیات، شادی‌پیمایی و... در سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اجرا می‌شود.

منبع: تسنیم